

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2018 - PROCESSO N.º 31.523/2017
EMITIDO EM: 16/03/2018

FIRMA: Costa e Cia. Home Center Material de Construção Ltda.-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
9	600	unid	Manilha concreto 1,00 x 0,30	R\$ 15,99	R\$ 9.594,00	Rocha
10	800	unid	Manilha concreto 1,00 x 0,40 c/ ferragem	R\$ 31,90	R\$ 25.520,00	Rocha
13	375	unid	Manilha concreto 1,00 x 0,80 c/ ferragem	R\$ 157,70	R\$ 59.137,50	Rocha
14	125	unid	Manilha concreto 1,00 x 0,80 c/ ferragem	R\$ 157,70	R\$ 19.712,50	Rocha
17	1.500	m ³	Pó de pedra	R\$ 79,00	R\$ 118.500,00	Maracanã
18	500	m ³	Pó de pedra	R\$ 79,00	R\$ 39.500,00	Maracanã
19	1.500	m ³	Pedra de mão	R\$ 89,40	R\$ 134.100,00	Maracanã
20	500	m ³	Pedra de mão	R\$ 89,40	R\$ 44.700,00	Maracanã
25	450	m ³	Brita 0	R\$ 89,50	R\$ 40.275,00	Maracanã
26	600	m ³	Saibro	R\$ 64,80	R\$ 38.880,00	S. Judas Tadeu
44	10.000	unid	Bloco concreto 10 x 20 x 40	R\$ 1,24	R\$ 12.400,00	Rocha
45	10.000	unid	Bloco concreto 15 x 20 x 40	R\$ 1,55	R\$ 15.500,00	Rocha
				Total	R\$ 557.819,00	
			Validade da Proposta		60 dias	